
1 
 

 

Uchwała Nr  VI/31/2011 

Rady Gminy Rząśnia  z dnia 20 kwietnia 2011 r. 

 w sprawie: zmian budżetu Gminy Rząśnia na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001 r. Nr 142 poz.1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 

214 poz.1806, Dz.U. z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 

poz.1203, Nr 167 poz.1759, Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz.128, 

Nr 181 poz.1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 

poz.1111, Nr 223 poz.1458, Dz.U. z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241), art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1, art. 

236 ust. 3 i art.. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157 

poz.1240), art. 78 ustawy z dnia 16 lipca 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 r. Nr 157 poz.1241) oraz Uchwały Nr V/18/2011 Rady Gminy w Rząśni z dnia 25 lutego 2011 r  

w sprawie budżetu Gminy Rząśnia na 2011 r.Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:  

§ 1. 1.Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 122.551,93 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rząśnia o kwotę 784.930,94 zł oraz dokonuje się zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 § 2.1. Plan dochodów budżetu Gminy Rząśnia  na rok 2011 wynosi 41.657.087,93 zł, w tym: 

dochody bieżące –            25 982 524,93 zł,  

dochody majątkowe-        15 674 563,00  zł. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy Rząśnia na rok 2010 wynosi 44 880 903,54 zł, w tym: 

wydatki bieżące –            20 382 099,95 zł, 

wydatki majątkowe  –      24 498 803,59 zł. 

§ 3.  Planowany deficyt pomiędzy dochodami a wydatkami budżetu Gminy Rząśnia wynosi   

3 223 815,61 zł i zostanie sfinansowany wolnymi środkami jako nadwyżką środków pieniężnych                  

na rachunku bieżącym budżetu jst, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych w kwocie 657 249,01 zł oraz kredytem zaciągniętym w 2011 roku w wysokości 

2 566 566,60zł. 

§ 4. Ustala się przychody w wysokości 6 657 249,01 zł oraz rozchody w wysokości 3 433 433,40 zł 

Gminy Rząśnia na rok 2011 zgodnie z załącznikiem nr 3. Traci moc załącznik Nr 3 do Uchwały  Nr 

V/18/2011 Rady Gminy w Rząśni z dnia 25 lutego 2011 r. 

§ 5. Ustala się plan przychodów i wydatków Zakładu Gospodarki Komunalnej w Rząśni  na 2011 rok 

zgodnie z załącznikiem Nr 4  do niniejszej uchwały. Traci moc załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 

V/18/2011 Rady Gminy w Rząśni z dnia 25 lutego 2011 r..  

§  6. Zadania i zakupy inwestycyjne gminy Rząśnia nie objęte wieloletnim programem inwestycyjnym 

przedstawia załącznik Nr 5, traci moc załącznik Nr 5  do Uchwały Nr V/18/2011 Rady Gminy w 

Rząśni z dnia 25 lutego 2011 r. 



2 
 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z ochroną środowiska zgodnie z załącznikiem 

Nr 7. Traci moc załącznik Nr 10 do Uchwały Nr V/18/2011 Rady Gminy w Rząśni z dnia 25 lutego 

2011 r. 

§ 8. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i funduszu spójności przedstawia załącznik Nr 8. Traci moc załącznik Nr 11 do Uchwały Nr 

V/18/2011 Rady Gminy w Rząśni z dnia 25 lutego 2011 r.  

§  9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rząśnia. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym                      

dla aktów prawa miejscowego. 

 

 

 



Dział Paragraf Treść

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 

5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska

0690 Wpływy z różnych opłat

Razem:

BeSTia

90019

85415

85219

Załącznik 1 do Uchwały Nr VI/31/2011 Rady Gminy Rząśnia z dn. 20 kwietnia 2011

Rozdział



Przed zmianą Zmiana

1 753 571,00 105 192,93

100 987,00 105 192,93

0,00 99 903,90

0,00 5 289,03

0,00 8 499,00

0,00 8 499,00

0,00 8 499,00

10 270 393,00 8 860,00

0,00 8 860,00

0,00 8 860,00

41 534 536,00 122 551,93 41 657 087,93

Strona 1 z 1

10 279 253,00

8 860,00

8 860,00

8 499,00

8 499,00

8 499,00

206 179,93

99 903,90

5 289,03

Załącznik 1 do Uchwały Nr VI/31/2011 Rady Gminy Rząśnia z dn. 20 kwietnia 2011

Po zmianie

1 858 763,93



Dział Paragraf Treść

757 Obsługa długu publicznego

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

8070
Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych instrumentów finansowych, związanych z obsługą 

długu krajowego.
758 Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

852 Pomoc społeczna

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3110 Świadczenia społeczne

3119 Świadczenia społeczne

Ośrodki pomocy społecznej

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

4127 Składki na Fundusz Pracy

4129 Składki na Fundusz Pracy

4137 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4139 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

4217 Zakup materiałów i wyposażenia

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

4267 Zakup energii

4269 Zakup energii

4307 Zakup usług pozostałych

4309 Zakup usług pozostałych

BeSTia

85219

85214

80101

75818

75702

Załącznik 2 do  Uchwały  Nr VI/31/2011 Rady Gminy Rząśnia z dn. 20 kwietnia 2011

Rozdział



4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

4417 Podróże służbowe krajowe

4419 Podróże służbowe krajowe

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniów

3240 Stypendia dla uczniów

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakłady gospodarki komunalnej

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 

budżetowych
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Razem:

BeSTia

92195

90017

90005

85415



Przed zmianą Zmiana

770 000,00 5 130,00

770 000,00 5 130,00

770 000,00 5 130,00

1 872 009,90 54 440,21

204 131,90 54 440,21

204 131,90 54 440,21

13 045 827,70 504 281,93

9 263 200,70 504 281,93

4 087 268,10 428 639,64

721 282,60 75 642,29

2 399 515,00 131 174,00

95 000,00 25 981,07

95 000,00 13 640,00

0,00 12 341,07

382 190,00 105 192,93

0,00 22 383,20

0,00 1 185,00

0,00 3 565,63

0,00 188,77

0,00 548,37

0,00 29,03

0,00 683,80

0,00 36,20

0,00 1 614,53

0,00 85,47

0,00 9 157,33

0,00 484,80

0,00 253,01

0,00 13,39

0,00 60 601,67

0,00 3 208,33 3 208,33

253,01

13,39

60 601,67

85,47

9 157,33

484,80

36,20

1 614,53

Strona 1 z 2

548,37

29,03

683,80

1 185,00

3 565,63

188,77

12 341,07

487 382,93

22 383,20

2 530 689,00

120 981,07

108 640,00

9 767 482,63

4 515 907,74

796 924,89

258 572,11

258 572,11

13 550 109,63

775 130,00

775 130,00

1 926 450,11

Załącznik 2 do  Uchwały  Nr VI/31/2011 Rady Gminy Rząśnia z dn. 20 kwietnia 2011

Po zmianie

775 130,00



0,00 218,82

0,00 11,58

0,00 877,54

0,00 46,46

135 435,00 8 499,00

132 655,00 8 499,00

130 380,00 8 074,05

2 275,00 424,95

13 264 991,00 51 405,80

11 500 000,00 25 405,80

9 775 000,00 21 594,93

1 725 000,00 3 810,87

618 841,00 26 000,00

20 000,00 26 000,00

1 467 826,00 30 000,00

80 000,00 30 000,00

80 000,00 30 000,00

44 095 972,60 784 930,94 44 880 903,54

Strona 2 z 2

1 497 826,00

110 000,00

110 000,00

1 728 810,87

644 841,00

46 000,00

13 316 396,80

11 525 405,80

9 796 594,93

141 154,00

138 454,05

2 699,95

877,54

46,46

143 934,00

218,82

11,58



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 955

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2

Rozchody ogółem:

1

1

Przychody ogółem:

1

Przychody i rozchody budżetu w 2011r.

Lp.





w złotych

657 249,01

3 433 433,40

3 433 433,40

4

6 657 249,01

6 000 000,00

Przychody i rozchody budżetu w 2011r.

Kwota



Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4

do Uchwały  VI/31/2011

Rady Gminy w Rząśni

z dnia  20 kwietnia  2011 r

PRZYCHODY Plan w zł WYDATKI Plan w zł

Dział 900 rozdz. 90017 Dział 900 rozdz.90017 

 - wpływy z usług 751 200,00      - wynagrodzenia wraz z pochodnymi 736 441,00       

 - dotacja z budżetu, w tym: 644 841,00      - wydatki bieżące 613 600,00       

      - § 2410 - na pierwsze wyposażenie w 

środki obrotowe
65 441,00              - wydatki majątkowe 46 000,00         

      - § 2650 - otrzymana przez 

samorzadowy zakład budżetowy
533 400,00           

     - § 6210 - na finansowanie inwestycji w 

związku z modernizacją hudrofornii
46 000,00             

Razem 900-90017 1 396 041,00    Razem 900-90017 1 396 041,00       

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU GOSPODARKI

KOMUNALNEJ  W RZĄŚNI NA 2011 R



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr VI/31/2011
Rady Gminy Rząśnia
z dnia 20 kwietnia 2011

Środki 
własne

1 2 3 4 5 6 7

600 x TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 200 000          200 000        200 000            - 

60017 Drogi wewnętrzne 200 000          200 000        200 000            - 

przebudowa drogi Zielęcin dz. 1512 
(dł.792)

200 000          200 000        200 000            - 

700 x GOSPODARKA MIESZKANIOWA 35 000            35 000          35 000              - 

70005 Gospodarka gruntami i nieruch. 35 000            35 000          35 000              - 

wykup gruntu 30 000            30 000          30 000              - 

zakup pieca co 5 000              5 000            5 000                - 

750 x ADMINISTRACJA PUBLICZNA 10 000            10 000          10 000              - 

75023 Urząd Gminy 10 000            10 000          10 000              - 

zakup komputerów 10 000            10 000          10 000              - 

754 x

BEZPIECZEŃSTWO PUBL. I 
OCHRONA PRZECIWPOZAROWA 70 000            70 000          70 000              - 

75412 Ochotnicze straze pożarne 70 000            70 000          70 000              - 

wykonanie instalacji wentylacji 
mechanicznej kanałowej 70 000            70 000          70 000              - 

852 x POMOC SPOŁECZNA 3 600             3 600            3 600                - 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 600              3 600            3 600                - 

zakup komputera 3 600              3 600            3 600                - 

900 x
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA

46 000            46 000          46 000              - 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 46 000            46 000          46 000              - 

dotacja celowa dla ZGK na przygotowanie 
dokumentacji w zw. z modernizacją 
hydrofornii

46 000            46 000          46 000              - 

921 x
KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50 000            50 000          50 000              - 

92109 Domy i ośrodki kultury 50 000            50 000          50 000              - 

zakup ogrodzenia swiet. w Kodraniu 50 000            50 000          50 000              - 

414 600       414 600     414 600        -           

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE GMINY RZ ĄŚNIA NA 2011 ROK NIE OBJ ĘTE 
WIELOLETNIM PROGRAMEM INWESTYCYJNYM

Ogółem
Dotacja 
celowa

OGÓŁEM:

Plan finansowy w 2011 r. /w zł/

Dział Rozdział Wyszczególnienie
Szacunkowy 

koszt 
inwestycji



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr VI/31/2011

Rady Gminy w Rząśni

z dnia 20 kwietnia 2011

Lp. dział/rozdział NAZWA JEDNOSTKI KWOTA DOTACJI w zł

1 750-75095 § 6630 Administracja publ.- Pozostała 11 411,16                   
działalność

Dotacja celowa przekazana do samorządu

województwa na inwestycje w związku z

realiz. projektu"Budowa Zintegr. Systemu

e-Usług Publicznych Wojew.Łódzkiego                                                                     
(Wrota Regionu Łódzkiego)

2 754-75412 § 2820 Ochotnicze Straże Pożarne 5 800,00                     

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

zadań zleconych stowarzyszeniom

3 851-85121§ 2560  Gminny Ośrodek Zdrowia                                                                                  82 000,00                   
  Programy zdrowotne

4 900-90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 644 841,00                 

                   §2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu 533 400,00                 
dla zakładu budżetowego w tym:

 -dotacja na wodomierze 9 000,00                     
 -hydrofornia Stróża 10 000,00                   
 -woda i oczyszczanie ścieków 514 400,00                 

§2410 Dotacja z budżetu dla zakładu budżetowego 65 441,00                   
na pierwsze wyposażenie i środki obrotowe

                 § 6210 Dotacja celowa z budżetu na realizację

inwestycji dla ZGK 46 000,00                   

5 921-92116 § 2480 Biblioteki 424 800,00                 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej insytucji kultury                                                                                                      

6   921-92120§ 2720 Ochrona zabytków i opieka nad 209 073,00                 

zabytkami
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie prac remontowych i 
i konserwatorskich  obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczonym
do sektora finasów publicznych

7   926-92605 § 2820

Zadania w zakresie Kultury 

Fizycznej i Sportu 630 000,00 
Dotacja cel. z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom z zakresu upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu

PLAN

DOTACJI Z BUDŻETU GMINY RZĄŚNIA NA ROK 2011



8   926-92695 § 2820 Pozostała działalność 15 000,00                   

Dotacja cel. z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom z zakresu nauki pływania

2 022 925,16              Razem 



                                                                                                                         

                                                                    

                                                                                                  





                                                                                                                         



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr VI/31/2011 

z dnia  20 kwietnia 2011 r. 

 

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW  

ZWIĄZANYCH Z OCHRONĄ ŚRODOWISKA 

 

 

DOCHODY 

 

Dział 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 860,00 

Rozdział 90019 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
8 860,00 

§ 0690 Wpływ z różnych opłat 
8 860,00 

 

 

 

WYDATKI 

 

RAZEM Wydatki związane z ochrona środowiska 58 461,44 

Rozdział 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 42 000,00 

 I. Wydatki bieżące  0,00 

 II. Wydatki majątkowe  42 000,00 

Rozdział 90003  Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00 

 I. Wydatki bieżące  12 000,00 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 12 000,00 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 

 II. Wydatki majątkowe  0,00 

Rozdział 90004  Utrzymanie zieleni w miastach  i gminach 4 461,44 

 I. Wydatki bieżące  4 461,44 

 1. Wydatki jednostek budżetowych, z tego: 4 461,44 

      a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00 

      b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 461,44 

 II. Wydatki majątkowe  0,00 

 
 

 

 

 



 

1 

 

Załącznik Nr 8 

 do Uchwaly Nr VI/31/2011 

Rady Gminy w Rząśni  z dnia 20 kwietnia  2011 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

                 

Lp. Projekt 

Kategori

a 

interwen

cji 

funduszy 

struktur

alnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki / w zł/ 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2011 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła 

finansowania: 

Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

poży

czki 

i 

kred

yty 

oblig

acje 
pozostałe** 

pożyczki 

na 

prefinan

sowane z 

budżetu 

państwa 

lub 

dotacje 

rozwojo

we 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 

Wydatki 

majątkowe razem: x  27800000,00  4178382,70  23621617,30  27800000,00  4178382,70      4178382,70  23621617,30        23621617,30 

1.1 

Program: PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA LATA 2007-2013 

V – INFRASTRUKTURA SPOŁECZNA 

V.3 – INFRASTRUKTURA EDUKACYJNA 

ROZWÓJ INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ GMINY RZĄŚNIA POPRZEZ BUDOWĘ SZKOŁY PODSTAWOWEJ WRAZ Z SALĄ SPORTOWA W MIEJSCOWOŚCI BIAŁA 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu 

Razem wydatki 

2009-2011:   

 801 – 80101 § 

6057 , 6059 13800000,00 2070000,00 11730000,00 13800000,00 2070000,00   2070000,00 11730000,00    11730000,00 

z tego: 2010 r.                               

2011 r.   

 801 – 80101 § 

6057 , 6059  5 312 832,63 796 924,89  4 515 907,74  5 312 832,63  796 924,89     769 924,89 4 515 907,74       4 515 907,74  

2012r.                               

2013 r                               

1.2 

Program: PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO NA LATA 2007-2013 

II – OCHRONA ŚRODOWISKA, ZAPOBIEGANIE ZAGROŻENIOM I ENERGETYKA 

II.9 – ODNAWIALNE ŹRÓDŁA ENERGII  

SŁONECZNE DACHY GMINY RZĄŚNIA  

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki 

2010-2013i:   

900-90005 § 

6057, 6059  14000000,00  2108382,70  11891617,30  14000000,00  2108382,70      2108382,70  11891617,30        11891617,30 

z tego: 2010 r.                               

                

2011r.   

900-90005 § 

6057, 6059 11525405,80  1728810,87  9796594,93  11525405,80 1728810,87      1728810,87   9796594,93       9796594,93 

2012 r.   

900-90005 § 

6057, 6059  2300000,00  345000,00  1955000,00  2300000,00  345000,00      345000,00  1955000,00        1955000,00 

2013 r.   

900-90005 § 

6057, 6059  100000,00  15000,00  85000,00  100000,00  15000,00      15000,00  85000,00        85000,00 

   

   

1.3 ...............   



 

2 

 

2 Wydatki bieżące  x  117 534,00 17 630,10  99 903,90  117 534,00  17 630,10       17 630,10 99 903,90        99 903,90  

 Program: PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 

VII – PROMOCJA INTEGRACJI SPOŁECZNEJ 

7.1. – ROZWÓJ I UPOWSZECHNIANIE AKTYWNEJ INTEGRACJI 

UWIERZ W SIEBIE 

 Priorytet: 

 Działanie: 

 Nazwa projektu: 

 
2011, r   

 852-

85214  12 341,07  12 341,07    12 341,07  12 341,07      12 341,07           

 
   

 852-

85219  105 192,93 5 289,03 99 903,90  105 192,93 5 289,03     5 289,03 99 903,90        99 903,90  

   

 ...............   

Ogółem (1+2) x 27 917 534,00 4 196 012,80 23 721 521,20 27 917 534,00 4 196 012,80     4 196 012,80 23 721 521,20       23 721 521,20 

 


